



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 504114/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 443424/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Markéta Švecová

236 005 476

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

10.03.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

odbor dopravy Magistrátu hl. m. Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 1.3.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

1. informace, zda je pozemní komunikace, která se nachází na pozemku parc. č. 2723/4 a parc. č. 2724/17 v katastrálním území Kyje („Komunikace“) zařazena dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o pozemních komunikacích“), v kategorii místní komunikace, nebo je evidována jako komunikace účelová, a pokud je evidována jako komunikace účelová, pak zda je veřejně přístupná či nikoliv;
2. poskytnutí pasportu místních komunikací alespoň pro výše uvedenou Komunikaci;
3. prostou kopii správního rozhodnutí o zařazení Komunikace do kategorie místních komunikací, případně informaci o tom, že takové rozhodnutí pro Komunikaci nebylo vydáno;
4. poskytnutí prosté kopie správního (deklaratorního) rozhodnutí o určení, že výše uvedená Komunikace je veřejně přístupnou účelovou komunikací ve smyslu § 7 odst. 1 Zákona o pozemních komunikacích, případně informaci o tom, že takové rozhodnutí pro předmětnou komunikaci nebylo vydáno.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Na pozemcích parc. č. 2723/4 a 2724/17 v k.ú. Kyje se nachází komunikace Prelátská, která je na základě rozhodnutí č.j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-Sá ze dne 30.6.1999 zařazena do kategorie místních komunikací III. třídy.
2. V příloze č. 1 zasíláme grafické znázornění v pasportu komunikací.
3. V příloze č. 2 zasíláme rozhodnutí č.j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-Sá ze dne 30.6.1999.
4. Vyhověno žádosti poskytnutím přílohy č. 2.

Ing. Libor Šíma v.r.
ředitel odboru dopravy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. grafický výstup z pasportu komunikací HMP požadované oblasti
2. rozhodnutí č.j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-Sá ze dne 30.6.1999